Budget de la personne en formation

Forfaits pour I’entretien

Forfaits pour
I’entretien par année
en CHF
12'380

18'930
23'020
26'480
29'940
32'450
34'960
37'470
39'980

10 42'480
Par personne supplémentaire : 2'510

Nombre de personnes
dans le ménage

O O N[ O] O »| W N| =

Forfaits maximaux de logement

Nombre de personnes Frais de logement par
dans le ménage année en CHF

8100
11'200
13'890
16'610
20'030

6 22'800
Par personne supplémentaire : 1'200

gl Bl W[ DN =

Forfaits d'assurance maladie par catégorie d’age

Forfaits d’assurance

Catégorie maladie par année en
CHF
25 ans et plus 5'630
de 18 a 25 ans 4'280
jusqu'a 18 ans 1'310

Forfaits pour frais divers par catégorie d’age

Forfaits pour frais

Catégorie divers par année en
CHF
25 ans et plus 1’800
de 18 a 25 ans 1’500

jusqu'a 18 ans 1’200




