Budget de la personne en formation

Forfaits pour l'entretien

Nombre de personnes dans le ménage	Forfaits pour l'entretien par année en CHF
1	12'380
2	18'930
3	23'020
4	26'480
5	29'940
6	32'450
7	34'960
8	37'470
9	39'980
10	42'480
Par personne supplémentaire :	2'510

Forfaits maximaux de logement

Nombre de personnes dans le ménage	Frais de logement par année en CHF
1	8'100
2	11'200
3	13'890
4	16'610
5	20'030
6	22'800
Par personne supplémentaire :	1'200

Forfaits d'assurance maladie par catégorie d'âge

Catégorie	Forfaits d'assurance maladie par année en CHF
25 ans et plus	5'630
de 18 à 25 ans	4'280
jusqu'à 18 ans	1'310

Forfaits pour frais divers par catégorie d'âge

Catégorie	Forfaits pour frais divers par année en CHF
25 ans et plus	1'800
de 18 à 25 ans	1'500
jusqu'à 18 ans	1'200